

MIASTO MAKÓW MAZOWIECKI  
ul. Stanisława Moniuszki 6  
06-200 Maków Mazowiecki  
WIP.271.1.2024.MB

**Do wszystkich Wykonawców**  
**Nr post.: 1/24**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 1/24 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pod nazwą: „**Rozbudowa sieci ciepłowniczej wraz z termomodernizacją budynku użyteczności publicznej w celu poprawy efektywności energetycznej na terenie miasta**”.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1650 z późn. zm.), informuje iż wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:** Czy w miejscu P-01 Wykonawca powinien przewidzieć montaż lokalizatora usterek zgodnie ze schematem obwodu instalacji alarmowej sieci ciepłowniczej (rys PT02-schemat ), jeżeli tak prosimy o podanie jego parametrów technicznych.

**Odpowiedź:** Dane techniczne przyrządu pomiarowego rezystancyjnego do lokalizacji awarii sieci z rur preizolowanych:

- długość kontrolowanej pętli alarmowej do 2000 m,
- rezystancja kontrolowanej pętli alarmowej  $16 \div 12000\Omega$ ,
- rezystancja izolacji poliuretanowej  $<10M \Omega'$
- wyświetlacz LCD,
- błąd wyznaczenia miejsca przecieku: do 500 m - 1,5 m i mniej, do 2000 m -  $2+(-) 0,1\%$  długości kontrolowanej pętli,
- zasilanie - bateria minimum 2 x 9V,
- klasa szczelności obudowy minimum IP40.

**Pytanie nr 2:** Prosimy o informację skąd różnica w ilości materiałów preizolowanych między zestawieniem materiałowym (które jest zgodne ze schematem montażowym) a załączonym przedmiarem robót w kwestii ilości:

- muf DN 25/90, DN 65/140, DN 80/160
- trójników DN 80 oraz DN 65

Prosimy o wskazanie, które ilości materiałów są właściwe dla tego zadania, czy oprócz prac wynikających ze schematu montażowego Wykonawca powinien przewidzieć montaż dodatkowych trójników na sieci ??

**Odpowiedź:** Wykonawca powinien przyjąć ilość trójników i muf określoną w przedmiarach.

**Pytanie nr 3:** Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie będzie obciążany kosztami zajęcia pasa ruchu drogowego.

**Odpowiedź:** Wykonawca nie będzie obciążany kosztami zajęcia pasa ruchu drogowego.

**Pytanie nr 4:** W zestawieniu stolarki okiennej rys PW-A-07 znajduje się 11 szt. okien oznaczonych jako 05 o łącznej powierzchni 41,58 m<sup>2</sup> natomiast w załączonym w dokumentacji przetargowej przedmiarze podano powierzchnię tych okien równą 415,8 m<sup>2</sup> (poz. 43). Proszę o wyjaśnienie, która wielkość jest prawidłowa?

**Odpowiedź:** Prawidłowa wielkość to 41,58 m<sup>2</sup>. Zamawiający załącza poprawiony przedmiar.

**Pytanie nr 5:** Czy trzy oświadczenia wykonawcy znajdujące się w Załączniku Nr 3 do SWZ mogą być podpisane w pliku pdf jednym podpisem elektronicznym/zaufanym/osobistym?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie nr 6:** Czy Zmawiający wymaga podpisania każdego oświadczenia osobnym podpisem elektronicznym/zaufanym/osobisty.

**Odpowiedź:** Oświadczenia powinny zostać podpisane jednym z rodzajów podpisów: kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Zastępca Burmistrza Miasta

/-/ Aneta Wanda Dąbrowska